
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 54

1931. g. 26. februārī.
Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, ko finieru fabrika ,,Lignum "
var ievest bez muitas un akcīzes (rīk.
N° 190., 200., 220.', 235., 266., 284.,
310. -325./29. g., JV? 38., 133., 156.,
192./30. g., 127, 162 un 211/31. g.).
Preču un materiālu sarakstu, ko finieru

fabrika ,,Lignum" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar asinīm (ievecim.
tar. 44. p.).

Finanču ministris G. Zemgais.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums M 55
1932. g. 12. martā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, ko ,,Zuperfosfātu fabrika,
Mīlgrāvī pie Rīgas, akc. sab." var

- saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
Ne 167/28. g., 175/29. g.. 289/29. g..
306/29. g., 105/30. g., 183/30. g.,

[ 229/30. g., 126/31. g. un 196/31. g.).
Preču un-materiālu sarakstu, ķo su-

perfosfātu fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas,
akc. sab." var saņemt bez ntuitas un
akcīzes, papildināt ar platina tīģeļiem
(ievedm. tar. 148. p. 2. pkts).

Finanču ministris G. Zemgais.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1932. g. 18. martā.

Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcija

Par lauku pašvaldību (pagastu un miestu)
nodokļu un citu neapstrīdamu šīm pašval-

dībām pienācīgo summu piedzīšanu.
1925. gada ,.Vald. Vēstn." 268. num.

^spiestā instrukcijā ievest sekošus papil-
dinājumus un pārgrozījumus.

Instrukcijas virsrakstā strīpot iekavas
'ārdiem ,,pagastu un miestu"; tāpat

strīpot instrukcijā visās vietās izteicienus,
tofos iet runa par „pagaidu noteikumiem

Par miestiem". „miestu valdēm" un
? miestiem".

9- pantu izteikt sekosi: Nav apķīlājama
Pagastu tiesu 139. pantā un civilprocesa
"kurna 973. pantā uzskaitītā manta.

44. pantā strīpot vārdus: „viņiem dotu
instrukciju („Vald. Vēstn." 1924. g.
235. numurā)", tanī vietā lietot vārdus:
„likumu par nodokļu un neapstrīdamu
naudas summu piedzīšanu (1928. g. lik.
krāj. sktl. 119) tādās robežās, cik tālu
šis likums attiecināms uz pašvaldībām".

Rīgā, 1932. g. 18. martā. JV° 88303.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

^^^^^?^?^?^î i^^Mi^^""^^^

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Papildinājumi preču un materiālu sarakstā,

ko var ievest bez muitas un akcīzes.
Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā

par lauku pašvaldību nodokļu un citu
neapstrīdamu šim pašvaldībām pie-
nācīgo summu piedzīšanu.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 21. martā

Nr. 302.
§ i-

Atvaļinu pēc pašu velēšanas no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
6. Rīgas kājnieku pulka virsleitnantu
Hariju Voroņecki un leitnantu Hermani
Balodi.

§2.
Pārvietoju pēc paša velēšanas 11. Do-

beles kājnieku pulka leitnantu Valdemāru
Arturu Treimani uz 1. Liepājas kāj-
nieku pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valsts tipogrāfijas ziņojums.
Pēdējā laikā novērots, ka, neskatoties uz vairākkārtējiem paskaidrojumiem

par to, ka sludinājumi ,,Valdības Vēstnesī" par nozaudētiem dokumentiem
jāsamaksā pirms viņu iespiešanas (piesūtot attiecīgo summu pa pastu, vai iemaksājot
to vietējās valsts bankas nodaļā uz tipogrāfijas tekošā rēķina JV°832 vai vietējā pastā uz
tip. t. r. JV° 3400), daudz iestādes un amatu personas to bieži neievēro, caur ko rodas
velta sarakstīšanās naudas piedzīšanas dēļ un valstij lieki zaudējumi maksājumu vēlas
saņemšanas labad. — Maksa par nozaudētu dokumentu izsludināšanu ir nolikta 80 sant.
no katras personas, neskatoties uz to, cik dokumentu katru reizi nozaudēts, kādēļ
nav grūti pašam sludinātājam aprēķināt, kāda summa jāiesūta bez sevišķa piepra-
sījuma un rēķina piesūtīšanas..

Lai to novērstu, Valsts tipogrāfija vēl reiz ziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī" tiks uzņemti
tikai tie minētās kategorijas sludinājumi, kas būs iepriekš samaksāti; visi citi paliks
neievēroti.

Reizē ar šo tipogrāfija ziņo, ka viņai jānoraida arī katra sarakstīšanās ar iestā-
dēm par atsevišķu sludinājumu iespiešanas laiku (kad un kādā ,,Valdības Vēstneša"
numurā), jo atbildēt visiem tiem tūkstošiem sludinātāju, kuri iesūta sludinājumus,
tipogrāfijai nav pa spēkam, nav ari viņas pienākums, jo visas iestādes saņem ,,Valdības
Vēstnesi" kā obligātoriski abonenti un tādēļ nav grūti pašiem sekot sludinājumu iespie-
šanai. ,,Valdības Vēstnesis" tiek piesūtīts nevien saņemšanai, bet arī lasīšanai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Dzelzceļu virsvalde griež preču eksper-
tiem vērību uz to, ka saskaņā ar Japānas
dzelzceļu departamenta paziņojumu, pre-
cēm, kuras no Latvijas ieved Japānā,
Japānas muitas piemēro preferenciālo
muitas tarifu. Lai preču nosūtītāji varētu
baudīt šo muitas atvieglojumu, tad pie
preču zīmēm, ar kurām preces nosūta uz
Japānu, nosūtītājam jāpieliek Japānas
konsula, muitas vai citu mūsu adminis-
tratīvu iestāžu vai tirdzniepības kameras
izdotā preces ražošanas vai izcelšanās
apliecība, kurā jābūt uzrādītiem preču
nosaukumiem, iesaiņojuma veidiem un
saiņu iezīmju numuriem, preču daudzumam
un kur prece ražota.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Skrudalienes pagasta
Bruņas muižas meliorācijas sabiedrības
„Straume" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Plintovkas pļavu galveno novad-
grāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Skrudalienes pagasta Bruņas muižas melio-
rācijas sabiedrībā ,,Straume ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
Meliorācijas departamenta teclmiskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 56. numurā

iespiestos saistošos noteikumos par ēku
būvprojektu iesniegšanu Jaunlatgales
apriņķa valdes apstiprināšanai 1. panta
2. piezīmē biezi apdzīvoto vietu nosau-
kumos jāizlabo šādas kļūdas: ;,Nosova"
vietā jābūt ,,Purvmala" un ,,Pokrova "
vietā — „Kacēni".

Paziņojumi.
Latvijas konsulāts Brēmenē pārnesis

savu kanceleju uz citām telpām.
Konsulāta jaunā adrese:

Lettisches Konsulat,
Osterdeich 77,

Bremen, Deutschland.
Telefons: 41915.

*
Latvijas vicekonsulāta Memfisā-, Ten-

nessee (Amerikas Savienotās Valstis»,
jaunais telefona numurs šāds: 4-7166.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 17. marta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. ap-
vainoto Mariju-Konstanciju Graiksti, dzim.
Kunsmanis, kuras pazīšanas zīmes šādas : dzim.
1905. g. 5. martā Lietavā, precējusies, vidēja
auguma, tieva, tumšiem matiem, bāli iegarenu
seju, taisnu, spiču degunu, zilām acīm, virs labās
acs uzača rēta; pēdējā uzturēšanās vieta bija
Liepājā.

Katram, kam zināma Graikstes uzturēšanās
vieta, vai arī, kur atrodas viņai piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas 1. iec. izmeklēšanas tiesnesim vai
arī tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 19. martā. JV? 2479.
Akts No 43,32. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 649.

24651. Grumolds-Kosakovskis Kazimirs. 36381 /31.
24652. Grumolds-Kosakovskis Kazimirs. 36435 31.
24653. Jermacans Antons. 35678/31.
24654. Jermacans Antons. 35291/31.
24655. Pelnīs Andrejs. 36665/31.
24656. Zelčs Modests. 35690/31.
24657. Ševelovičs Aiziks. 35874 31

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV» 566.
37244. Astofjevs, Jēkabs, dzim. 5. III 1889. g.

Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JV? 371 no 7. III 32. g. Apv. pēc Sod. lik.
581. p. 1. d.

37245. Astofjevs, Jēkabs, dzim. 5. III 1889. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc
r. JV?* 366 no 7. III 32. g. Apv. pēc Sod. lik. 581. p.
1. d.

37246. Astofjevs, Jēkabs, dzim. 5. III 1889. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc
r. jVa '370 no 7. III 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37247. Astofjevs, Jēkabs, dzim. 5. 111 1889. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JV?365 no 7. 111 32. g. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

37248. Aumeisters, Augusts, dz. 10. VII
1881. g. Vijciema pag. Meklē: Cēsu apr. 1. iec.
miert. ar r. Jfe 1486 no 22 II 32. g. Apv. pēc Snd.
lik. 581. p. 1. d. Nogādāt meklētāja rīcībā.

37249. Andersons, Voldemārs-Jēkabs, dzim.
1. X 1902. g. Pazinot dzīves vietu Dobeles iec.
miert. pēc r. JV? 121 no 8. 111 32. g. Apv. pēc S. 1.
262.. 284., 280., 286. un 532. p. I. d. 3. pkt.

37250. Burda, Vasilijs, dz. 18. V 1895. g.
Meklē: Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no II. III 32. g.
Apv. pēc S. I. 591. p. Apcietināt.

37251. Baiitovičs; Vikentijs, dzim. 29. I
1893. g. Liepājā. Pazinot dzīves vietu Rīgas

8. iec. miert. pēc r. JV? 362 no 12. 111 32. g. Apv
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

37252. Bulitis, Pēteris Pētera d., dz. 7. VII
1902. g., Zaubes pag. Paziņot dzīves vietu Krim
pol. Rīgas raj. uz r. no 12. III 32. g. Apv. pie
savināšanā.

37253. Biernis, dzim. Cīrulis, Elfrīda-Lūciļa
Juliusa m., dzim. 20. VII 1906. g. Valkā. Meklē:
Krim. pol. Rīgas raj.. ar r. no 9. III 32. g. Apv,
pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

37254. Bidzans, Jāzeps Jāzepa d., dzim.
1904. g. Šķaunes pag., Latv. pav. Meklē: Poli-

tīskā pārvalde ar r. JV? 120152 no 11. III 32. g.
Apv. pēc S. I. 102. p. — Apcietināt un nogādāt
Polītisk. pārv. Rēzeknes raj. pārziņa rīcībā.

37255. Blosfelds, Nikolajs Aleksandra d,,
27 g. v., dz. Rīgā, Latv. pav. Paziņot dzīves vietu
Rīgas 2. iec. miert. pēc r. JV? 278 no 4. III 32. g.
Apv. pēc S. I. 616. p. 1. d. 2. pkt.

37256. Buncis, Augusts Kristapa d., dzim.
24. III 1878. g. Rīgas pilsonis. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. JV? 145/31* . no 29. II
32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37257. Dainis, Mārtinš-Voldemārs Dava d.,
dz. 28. IX 1898. g., pledi pie Kārķu pag. Meklē:
Madonas apr. 3. iec. miert. ar r. JV? 25 no 9. II
32. g. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 5. d. Apcietināt,
nogādājot uz tiesu.

37258. Dubovs. Mārtinš-Teodors, dzim.
26. XII 1914. g. Rīgā. Meklē: Krim. pol. Rīgas
raj. ar r. no 12. 111 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apcietināt.

37259. Ezergailis, Nikolajs Pētera d., dz.
4. XII 1880. g. Meklē: Madonas apr. izmekl. ties-
nesis ar r. JV?533.no 29. II 32. g. Apv. pēc S. 1.
49. p. un 587. p. 1. d. Apcietināt.

37260. Fedarenoks, dzim. Ignatjevs, Eliza-
bete Filata m., dz. 1895. g. Rīgā. Meklē: Rīgas
15: iec. miert. ar r. JV? 125 no 4. III 32. g. Apv.

pēc S. I. 581. p. 1. d. Apcietināt un nogādāt mekl.
rīcībā drošības līdzekļa izraudzīšanai.

37261. Grigjānis,. Boleslavs, dzim. 14. III
1878. g. Pazinot dzīves vietu Dobeles iec. miert.
pēc r. JV? 121 no 8. 111 32. g. Apv. pēc S. 1. 262. p.
284., 280.; 286. un 532. p. 1. d. 3. pkt.

37262. Hornigs, Helēne Fiidricha m., dzim.
Fogels, dzim. 23. XII T878. g. Latvijas pav.
Meklē: Rīgas pils. 3. iec. izmekl. tiesn. ar r.
JV?394 no 2. III 32. g. Apv. pēc S. I. 51. p. un īres
lik. 6. p. Ņemt parakstu par dzīves vietas neat-
stāšanu un ierašanos pie izmeklēšanas un tiesas.
Parakstu piesūtīt meklētājam.

37263. Jasenovičs, Ādams Donata d., dz.
28. XI 1905. g. Jāsmuižas pag. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. JV? 282* no 25. II
32. g. Apv. pēc S. 1. 51. p., 581. p. 1. d.

37264. Krūmiņš, Pauls Jura un Annas d.,
dz. 24. Vi 1891. g., pied. pie Biržu pag. Paziņot
dzīves vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc' r.
JV? 182 no 10. III 32. g. Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.

37265. Kozinskis, Kazimirs, dzim. 18. III
1904. g. Polijā. Meklē: Varšavas krim. pol. ar
r. JV? IV 6451/32. no 9. III 32. Apv. pol. nogali-
nāšanā un 2 personu smagā ievainošanā. Apciet.

37266. Kurpnieks, Jānis Andreja d., dzim.
II V 1909. g. Meklē: Rīgas kara apr. pr-ks ar
r. JV? 11556 no 11. III 32. g. Dezertējis. Apciet.

37267. Klimkans, Ludvigs, dzim. 30. 1 1907. g.
Varkovas pag. Latv. pav. Paziņot dziv. vietu
Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 10.'iii 32. g. Apv.
pēc S. I. 6072. p.

37268. Kurzemnieks, Antons Fridricha d.,
dzim. 22. XI 1898. g. Jaunpiebalgā. Paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. p'ēcvr. no 8. III
32. g. Apv. pēc S. I. 6072. p.

37269. Kasparovičs; Jānis Anša d., dzini.
22. VII 1913. g. Rucavā 'Latvijas pav. Paziņot
dzīv. vietu Liepājas I. iec. miert. pēc r. JV? 596/31.
no 18. II 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

37270. Machnovičs, Otto Vikentija d., dzim.
23. VIII 1880. g. Rīgā. Meklē: Rīgas 7. iec.
miert. ar r. JV? 1919/31. no 24. II 32. g. Sodīts
ar ieslodz. ciet. uz 3 mēnešiem. (Izp. r. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

37271. Margevičs. Ignats Annas d., dzim.
1903. g., pied. pie Silajāņu pag. Paziņot dzīv.
vietu Varakļānu iec. miert. pēc r. JVs ' 886 no
29. XII 31. g. Apv. pēc S. I. 574. p.

37272. Ozols-Ozolinš, Kārlis-Arvīds Friča d.,
dzim. 13. VI 1906. g. Jelgavā. Meklē: Krim.
pol. Rīgas raj. ar r. no 20. II 32. g. Apv. zādzībā.
Apcielināt.

37273. Petruševics, Anna-Magdalēna Filipam.,
dzim. 15. II 1906. g. Rīgā. Meklē: Krim. pol.
Rīgas raj. ar r. no 9. III 32. g. Apv. pēc S. I.
581. p. Apcietināt.

37274. Pilans, Jezups Vicenta d., dzim.
1907. g. Ozolmuižas pag. Meklē: Rīgas 15. iec.
miert. ar r. JV? 475 no 29. I 32. g. Apv. pēc S. t.
581. p. 1. d. Apcietināt un nogādā; mekl. rīc.
drošības līdzekļa izraudzīšanai.

37275. Pormalans, Alise-Johanna Jāņa m.„
dzim. 1884. g. Latv. pav. Meklē: Jelgavas pils.
iec. miert. ar r. j\?25 31. no 8. III 32. g. Sodīta
ar ieslodz. ciet. uz 3 mēn. (Izp. r. izpr. " no Krim.
pol. pārv.).

37276. Rusmam's, Kārlis-Jēkabs Matīsa un
Marijas d., dzim. 19. iļ igog. . Irlavas muižā.
Pazinot dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r

6 no 25. II 32. Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.
37277. Riekstiņš, Eduards Jāņa d., dzim.

1907. g. Rīgā. Paziņ I dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. pēc r. JV? 270 'no 25. II 32. g. Apv pēc
S. 1. 6072. p. 1. pkt.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu. 18,—
3 mēn 6,— l j 2 gariņ . . . .10,—

1 ,, 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgg§* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^tf^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: g^
I^^SJ^^^^S©

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV»2. Tālrunis 20032 ^^jp30§|pPff^ Rīgā, pili JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stunda? no ' i— 1? ^jr* Atvērts no otilVs+en °-—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



37278. Sulainis, Jānis, dzim. 10. 8. 1902. g.
Ābeļu pag. Paziņot dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. pēc r. JV? *2795 no 5. I 32. g. Apv. pēc
S. I. 574. p.

37279. Zakovs, Eduards Jāņa d., dzim.
19. X 1887. g. Paziņot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. pēc r. JV? 381 no 26. II 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37280. Sīmanis, Edgars Jūlija d., dzim.
1914. g. Lejasciemā. Meklē: Rīgas pils. 10. iec.
izm. tiesn. ar r. JV? 387 no 4. III 32. g. Apv.
pēc S. I. 51. p. 581. p. 1. d. Nogādājams meklēt.

37281. Sīmanis, Edgars Jūlija d., dzim.
1914. g. Lejasciemā. Meklē: Rīgas 10. iec. izmekl.
tiesn. ar r. Ka 386 no 29. II 32. Apv. pēc S. 1.
51. p. 581. p. 2. d. Nogādāt meklētājam.

37282. Steigušs-Stalģis, Roberts Mikeļa un
Annas d., dzim. 1. IV 1889. g. Meklē: Rīgas
11. iec. miert. ar r. X? 22 no 22. II 32. Apv. pēc
S. I. 607. p. 1. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

37283. Spiridovskis, Vladislavs, 23 g. vecs
— 1922. gadā, pied. pie Daugavpils. Meklē:
Latgales apgblt. prok. ar r. JV?3555 no 18. II 32. g.
Apv. pēc S. 1. 51. p. 3. d., 49. p., 585. p. Apciet.
un ziņot Daugavpils apr. 1. iec. izmekl. tiesnesim.

37284. Sīmanis, Ernests-Hugo Jūlija d., dzim.
5. IV 1909. g. Liezerē. Meklē: Rīgas 10. iec.
izmekl. tiesn. ar r. JV? 486 no 29. II 32. g. Apv.
pēc S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt. Nogādāt pie meklēt.

37285. Sosnovskis, Telesfols, dzim. 1912. g.
Polijas pav. Pazinot dzīv. vietu Grīvas iec.
miert. pēc r. .Ne 103 no 22. II 32. Apv. pēc S. 1.
581. p.

37286. Simonis, Emilīja-Marija Jūlija m.,
dzim. 24. XII 1900. g. Vecpiebalgā. Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. JV? 22
no 7. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. un 5. d.

37287. Sīmons (Sīmans), Ernests-Hugo Jū-
lija d., dzim. 5. IV 1909. g. Liezerē. Meklē:
Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar r. JV? 72553 no
2. III 32. g. Apv. pēc S. 1. 586. p. Pieprasīt ķīlas
naudu Ls 100,— apmērā, kuru iemaksāt Latvijas
bankā, Rīgas apgblt. depozītā, neiemaks. gadīj.
apcietināt un iesk. mekl. rīcībā. (Lēmuma nor.

izpr. no krim. pol. pārv.)
37288. Šimanelis, Jānis, dzim. 31. I 1912. g.

Rīgā Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
pēc r. JV? 136 no 15. II 32. g. Apv. pēc S. 1. 276. p.

37289 Vaivods. Donats, dzim. 17. XI 1875. g.
Vārkavas pag.. Latv. pav. Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 10. III 32. g.
Apv. pēc S. I. 6072. p.

37290 Vērsis. Fricis Matīsa d., dzim. 27.XI

1D05 g Matkules pag., Latv. pav. Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 14. III 32. g.
apiesavināšanā.
" 37291 Vimba, Ēriks Artūra d., dzim. 16. V
1910. g. Rīgā- Paziņot dzīv. vietu Rīgas II. iec.

miert. pēc r. JV? 69 no II 32. g. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

Izlabojums:
,,Vald. Vēstn." X? 55/32. g. sar. JV? 564 —

37146 tiek meklēts Dorohovs, Jānis un nevis
Gorohovs, Jānis.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

tsruņas muižas saniearioa
Nekustamas mantas saraksts,

Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. februāra lēmuma ir jāpiedalāsSKruaanenaspag. meliorācijas „Mraume-,

jāņem dalība *pie Plintovkas pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«3
tu

3 Dalībnieka

^
Dalībnieka īpašumu

"S. vārds un uzvārds tiesību

^
apzīmējums

ļ?'
2.i!

1. Pēteris Elksnītis Ieguvējs
2. Ermanis Krastiņš
3. Ivan Jegorovs Vaļuks īpašnieks
4. Alma-Almedie Malvīne Pokļevskis - Kozels,

dzim. Osten-Sacken īpašniece
5. Valsts mežs Grīvas virsmežn.
6. Nikits Grigorjevs īpašnieks
7. Ivans Kotļarovs I
8. Feofana, Konstantīna un Stepamdi Finagajeva

dēli un meitas Šusterovi . . Līdzīpašnieki
9. Eduards Frilins īpašnieks

10. Voldemārs Kalniņš ,,
11. Jānis Linkuns ,,
12. Miķelis Hamanjoka. . „
13. Ivans Kižļa „
14. Zinovijs Šuserts ,,
15. Savelijs Kazenko ,,
16. Paulīne Smildziņ, dzim. Palabinska īpašniece
17. Kirils Antonovs īpašnieks
18. Andron Ivanov Ziļev ,,
19. Anastasija Borisovs '. ,,

20. Agafons Stakovs . „
21. Ignats Murevics „
22. Ignats Ņiperāns „
23. Pāvils Paškovskis ,,
24. Valsts mežu d-ta gabals Grīvas virsmežn.
25. Palageja Jachimovičs īpašniece
26. Matvejs Čerņišovs īpašnieks
27. Lūka Pļejanovs ,,
28. Jāzeps - Ādams Dubrovskis . „
29. Dementjevs Afanasips Ieguvējs
30. Vilis Dubrovskis īpašnieks
31. Jāzeps Latveļa ,,
32. Staņislavs Dunskis „
33. Borovkas pag. s-ba „
34. Antons Līvmans ... „
35. Pēterš Vilcāns ,,
36. Jānis Rubenis Ieguvējs
37. Viktors Žuks
38. Ādolfs Binders īpašnieki
39. Kazimirs Ķeziks Ieguvējs
40. Pēteris Priekuls īpašnieks

Māju JV°N°
Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā P*"*P' . . merme- zemesesošo māju dbas grāmatu

nosaukums plāniem reģistra

4. 5. 6.

Jaunsaimniecība 32F
25F —

Mazie-Raki I 1418

Rumpiški JVs 5, JV» 6 2498

Rumpiški II, III 1497
Antoni 21F 5184

Rumpiški 1 1816
Celminieki 15F, 15Fa 3457
Voldemāri 40F, 40Fa 3766
Lutriņi 23F, 23Fa 4882
Skrundas 18F, 18Fa 3458
Kaudzīši 12F, 12Fa 3455
Birznieki 33F, 33Fa 3462
Kaziņas 13F, 13Fa 3456
Smildzini 16F, 16Fa 3761
Zemnieki 22F. 22Fa 5181
Kapceļiški JVs9, JV» 10 862
Kapceļiški JV» 4, JVs 5 861
Kapceļiški 8—7 1517
Skudras 44F 3768
Dubulti 35F, 35Fa 3764
Jaudas 38F, 38Fa 3765

45F —
Jaktiņi 17F, 17Fa 4212
Silmači 30F, 30Fa 4883
Līdumi 31F, 31 Fa 3450
Burtnieki 41F, 41Fa 3463
Jaunsaimniecība 39F
Ozoliņi 36F, 36Fa 5409
Līvi 4F, 4Fa 3285
Kamenes 28F 553
Skolas zeme 31F —
Lāči 29F 4713
Ezeriņi 39F 3734
Jaunsaimniecība 30F

40F —
Mežmaļi 21F 3420
Jaunsaimniecība 41F

Mazie-Raki 11 1419

Darbu
izmaksa pēc Dalībnieku

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaitsno kuras saskaņā arun pie kādas agrākās muižas aprēķina meliorācijas
niederēia dalībnieku sabiedrībasP ] balsu skaitu statūtiem

Ls

7
™

8.
~~~ '

Borkovas pag. Kummeles muižas 107,— 2
107 2

Silenes „ „ „ 95,— 1

633,— 12
— 2004,— 40

Silenes pag. Kummeles muižas 671,— 13
Skrudalienes pag. Bruņas muižas 170,— 3

Silenes pag. Kummeles muižas 494,— 9
Skrudalienas pag. Bruņas muižas 63,— 1

„ „ „ 89,- 1
242 4>> 11 11 11 C~ti., *

130- 2
249- 2

>J 11 11 ii 221, 4

144 9
269 511 11 11 }1 4.VJoJj *J
?41 4tf ii ii ir -^'j ^

ii ii ii j» lli , J

226- 4
260- 5
224 4i) ;> ii ii **i*»| **

ii jl li ii ZU/ ,

ii ii ii >• 134, z
40— 1

Skrudalienas pag. Bruņas muižas 235,— 4
10.5 -}ii ii ii n i3ji ^

98 — 1ii īj ii >? ^^i i

257 5ii ii ii > > ^^ * i ^

ii ii n tj ioi, o
\A^ ?

M ?1 1? - II J-r^», z.

96 l11 11 li ;i -: l

Silenes pag. Kummeles muižas 54,— 1
— 52— 1

Silenes pag. Kummeles muižas 76,— 1
25 — 1ii ii ii ii ^i i

155 3ii n ii ii i^j^j, j

19 iii ii ii ii »ai »

ii ii ii ii Zoo,
70 . iii ii n ii iyj y i

ii ?i >> ii ozi

Kopā 9098,— | 163

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N« 1463. Meliorācijas sab. reģ. Ne 899. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien . 22. martā. Ģētes

100 gadu piemiņai ,,Pausta" pirmizrāde. Operu
iestudējis un vacfa Teodors Reiters. Režisors —
P. Melņikovs, dekorators — J. Kuģa, ballet-
meistare — A. Feodorova. Pausts — Arturs

Priednieks-Kavara, Mefistofelis — Ādolfs Kaktiņš,
Grietiņa — Izolde Pulciņš-Salnajs, Zibelis —
H.Ber'zinska, Marta— Herta Lūsis, Valentīns —
V. Stots, Branders—A. Krauklis. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 8. biļete. — Trešdien, 23. martā,
,,H a vajās puķe". Diriģents Otto Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 24. martā, Artura Pried-
nieka-Kavaras viesizrāde ,,Fausts ".
Diriģents Teodors Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pianista N i -
ko laja Orlova klaviervakars piektdien,
25. martā, pulksten 8 vakarā, veltīts .Šopēna
darbiem.

Lieldienu repertuārs. I svētkos,
svētdien, 27. martā, pulksten 1 dienā A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrāde ,,Hofmaņa stāsti".
Pulksten 4.30 dienā N. Orlova klaviervakars. —
II svētkos, pirmdien, 28. martā, pulksten 1 dienā
ballets ,,B u r v j u zirdziņš". Pulksten 7.30
vakarā ,,Orfejs pazemē". — III svētkos,
otrdien, 29. martā, pulksten 2 dienā ballets
,,G u I b j u ezers". Pulksten 7.30 vakarā
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,Fausts ".

Nacionālā opera. Divu ekspedīciju cīņa
dēļ Dienvidpola norisinājās pirms pasaules
kara: norvēģu un angļu starpā. Angļu ekspedī-
ciju vada Skots, norvēģu — Amundsens. Vienu
no šīm ekspedīcijām rāda filma ,,Skota nāves
brauciens", kas uzņemta dabā un pārsteidz ska-
tītāju ar retiem, nekur līdz šim neredzētiem no-
vērojumiem gan pingvinu, gan kaiju, vai roņu
un valzivju valstī. Filmu izrādīs otrdien, 22.,
un trešdien, 23. martā, pulksten 5.30 dienā. Jau-
natnei un bērniem ieeja atļauta. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant., ložās Ls 1,—. Garderobe nav
jānoliek. Biļetes dabūjamas stundu pirms sā-
kuma un operas dienas kasēs no 10 līdz 1.

Nacionālais teātris. Otrdien, 22. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Lestiana un
Vašari komēdija ,,Z a ķ i s". — Trešdien,23.martā,
pulksten 7.30 vakara V. Grēviņa ,,G a i s a grā-
bekļi" . — Ceturtdien, 24. martā, pulksten 2
dienā lētā (lata) klasiķu izrādē Raiņa .Jāzeps
un viņa brāļ i". ' Pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē Ad. Alunāna ,,Kas tie tādi,
kas dziedāja". — Piektdien, 25. martā,
pulksten 2 dienā lētā (lata) klasiķu izrādē A. Bri-
gaderes ,,Pastari". Pulksten 7.30 vakarā
M. Čcchova viesizrādē A. Strindberga
,,Eriks XIV". Cenas parastās ar puscenām.

Dailes teātris. Otrdien, 22. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
..Nīna Gailas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 23. martā,
pulksten 7.30 vakarā ..Dejotāja". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 24. martā, pulksten 7.30 vakarā

L. Štengeles viesizrādē ,,Nīna Gailas". —
Piektdien, 25. martā, ar prof. P. Sakšu ,,Trej- -
m e i t i ņ as".

Lieldienu svētku repertuārs. I svēt-
kos, 27. martā, pulksten 2 dienā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,N ī n a G a 1 I a s". Pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Aspazijas ,.Pūcesspo-
gulis". — 2. svētkos, 28. martā, pulksten 11
rītā bērnu luga ,,Mež sarga meitiņa".
Katrs apmeklētājs var ņemt vienu bērnu līdz
par brīvu; diviem bērniem ieeja ar vienu biļeti.
Pulksten 2.30 dienā ar prof. Paulu Sakšu
,,Trejmeitiņas". Pulksten 7.30 vakarā ,,De-
j otā ja". — 3. svētkos, 29. martā, pulksten 11
rītā, bērnu luga ,,Mež sarga meitiņa".
Katrs apmeklētājs var ņemt vienu bērnu līdz
par brīvu; diviem bērniem ieeja ar vienu biļeti.
Pulksten 2.30 dienā tautas izrādē ,,Pats sa-
viem spēkiem". Pulksten 7.30 vakarā ar
Liliju Štengeli ,,Valša sapnis".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi noteikumos
par nodokli no izpriecām un izrīko-

jumiem Rīgas pilsētā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1932. g. 17. marta lēmumu, kas apstipri-
nāts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1932. g. 18. marta rakstu
N°88249, pilsētas valde paziņo, ka notei-
kumos par nodokli no izrīkojumiem un
izpriecām Rīgas pilsētas robežās 6. pants
ir pārgrozīts tādā veidā, ka kino izrādes
Rīgas pilsētā apliekamas ar pilsētas izrī-
kojumu nodokli šādā apmērā:

Ieejas biļetes cena Nodokļa °/0
no Ls 0,01 — Ls 1,20 25%
„ „ 1,21 — „ 2,00 300/o

pāri par Ls 2,00 ? 35"
Šāds nodoklis maksājams cauru gadu

(ari vasaras laikā). Bērnu un jaunatnes,
kultūras un zinātniskās filmas apliekamas
ar 15° o lielu nodokli.

Augšminētais izrīkojumu nodokļa pār-
grozījums skaitās par spēkā esošu ar
1932. g. 19. martu.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
33623 Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 22. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,65—19,10

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,80—210,90
100 Vācijas marku ' 122,95—123,75
100 Somijas marku 8,30—8,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 98—99
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



,

(Tiesu
sludinājumi.

I, '
Rīgas pilsētas 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata paziņo
atklātībai, ka no viņa sodīts
1931. g. 17. decembrī Vikentijs
Ceplinskis, Rīgā, Purvu ielā 6, par
tirgošanos ar miltiem, kas nav
lietojami cilvēku uzturam, pēc
Sodu lik. 210. . p. ar Ls 30,—
naudas soda, bet maksāt nespē-
jas gadījumā ar desmit dienām
aresta. 33627z

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1932. g. 18. jan-
vāra spriedumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā, Minna Jēkaba m.
.Zaks, dzim. 1874. g. dzīv. Dau-
gavpilī, Raiņa ielā JV?93, uz Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu savā ēdienu veikalā, Sodīta
ar Ls 10,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar trim
.dienām aresta.

Daugavpilī, 1932. g. 19. martā.
33677z K. 1. JV? 22

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1932. g. 22. jan-
vāra spriedumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā, Marta Kampans,
dzim. 1907. g. 8. novembrī, dzīv.
Daugavpilī, Vakzāles ielā JV? 85,
uz Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu savā ēdienu veikalā,
Sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta,

Daugavpilī. 1932. g. 17. martā.
33678z Ķ. 1. JV? 52

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1932.g. 29.janv. spriedumu,kas
stājies likumīgā spēkā, Leonards
Romanovskis, dzim. 1909. g.
dzīv.Daugavpilī, Vakzāles ielā 40,
uz Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu savā ēdienu veikalā,
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
33679z K. 1. JV? 73

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
-30. martā, pīkst. 1f dienā, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā JV? 18, veikalā,
pārdos Georga Valbes kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un koloniālprecēm, novēr-
tētu par Ls 1332,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. martā. 33691

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ausekļa" ielā JV? 7, veikalā
,,Ortho" pārdos Mendeļa Rozen-
telda kustamo mantu, sastāvošu
iio rakstāmmašīnas, krēma,
švammēm, galda lampas u. c.
un novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JV? 28, dz. 26,
pārdos Rūdolfa Fevlera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 1370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
I Rīgā, 1932. g. 15 martā. 33753

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka š. g.
„,Vald. Vēstn." JV? 60 iespiestais
sludinājums par M., E. un H. Fei-
telbergu, E. un H. Minču un
"F. Garbels nekustamā īpašuma
pārdošanu izsolē š. g. 19. maijā
ir uzskatāms par anullētu un to
atvieto šāds sludinājums:

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītais (kanceleja:
?Rīgā, Kr. Barona ielā JV? 33/35)
paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akciju
sabiedrības prasībā, 1932. g.
30. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē nārdos publiskā izsolē Māras
Eižena un Henrija Feitelbergu,
Elzas un Harrietes Mincs un

[Floras Garbels nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Jura
Allunāna ielā JV? 2, 1. hip. iec.
tar zemes grāmatu reģistra JV?415
(grupā 10, grunts JV?41) un sastāv
po Sv. Jura patversmes dzimts-
rentes zemes gabala ar ēkām un
Jtitiem piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 401,000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dala;
i 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnoda|as kan-
celejā. 33703

Rīgā, 1932. g. 21. martā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīlī, pulksten 10.35 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JV? 70, dz. 26,
pārdos Annas Taurīts kustamo
mantu, sastāvošu no adām-
mašīnas, novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā. 33755
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprilī, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JV? 84, pārdos
Augusta Zariņa kustamo mantu,
sastāvošu no 2 smagā ormaņa
raspuskām, novērtētu par Ls 40*0.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā. 33754
Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
2. aprīli, pulksten 13, Rīgā,
Rīta-Būļļos, pārdos Roberta
Jēbabsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvojamās mājas,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. martā. 33756

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JV? 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Elizabetes Kronberg un
Pētera Šteinberga prasībās pret
Nikolaju un Helēnu Granatovi-
čiem par Ls 5.895,10 ar % un
izdev., pēc obligācijas un izpildu
raksta, 1932. g. 16. jūnijā, 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē laulāto Nikolaja un Helenes
Granatoviču nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Majoros, ar zemes grāmatu
reģ. JV? 16 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala ar
JV? 203F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 50.000,—ļ

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 21. martā. 33750
Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JV? 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)'Martas Ozoliņš prasībā pret
Ādolfu Bērziņu par Ls 720,— ar
% un izdev., 1932.g. 29.septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ādolfa Bērziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Doles pag., ar zemes grāmatu reģ.
JV?5767 un sastāv no Bērzamentes
muižas atdalītā zemes gabala
,,Kalnliepas JV? 15F un 15Fa",
aptveroša 12,15 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 21. martā. 33748
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JV? 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Gustava Zagozdas, Kārļa
Lieksnis, akc. sab. ,,H. P. Švabe"
un Pētera Kalniņa prasībās pret
Andreju Krūmiņu par Ls 1867,—
ar0 un izdev., 1932. g. 29. sept.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Andreja Krūmiņa nekust,
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Doles pag., ar zemes grāmatu reģ.
JV? 7056 un sastāv no Doles mui-
žas atdalītā zemes gabala ,,Kac-
purvi JV? 196F", aptveroša 11,40
ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 33749

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka':

1) Hermaņa Kricmaņa pras.
pret Kārli Bramani parLs 3.000
ar o/0 un izdev., pēc obligācijas,
1932. g. 22. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Bramaņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgas apr., Birz-
gales pag., ar zemes grāmatu reģ.
JV?585 un sastāv no Pleideru mā-
jām, kurās Lībai Beikerts ir bez-
maksas lietošanas tiesības uz
vienu istabu;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 21 .martā. 33747
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec
^

tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 30. martā, pulkst ' '/212
dienā, Majoros, Teātra ielā JV?2a,
pārdos Jūlija Kronberga kustamo
mantu, sastāvošu no skapja, gal-
diem, postamentiem, soliņiem,
krēsliem, sēdkurvja, madračiem,
gultas, zalvetēm un novērtētu
par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā. 33745

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 31. martā, pīkst *. >/2 l
dienā, Ogrē, Strēlnieku ielā JV? 3,
pārdos II izsolē Hildas Laiviņš
kustamo mantu, sastāvošu no
kājminamas šujmašīnas, drēbju
skapja, kumodes un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanās dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā. 33745

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītāja sludinājumā š. g. 19.
martā ,,Valdības Vēstnesī" 64.
numurā par Jāņa Lācuma ku-
stamās mantas pārdošanu 1932.g
26. martā, pīkst. 10 dienā, ievie-
susies kļūda, jo min. sludinājumā
izlaists māju nosaukums, kur pār-
došana notiks. Min. pārdošana
notiks Mārupes pag. Lācumu
mājās. 33744z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā JV? 16) pa-
ziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasības
apmierinās. 1932. g. 28. septembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana-Pētera Jāņa dēla
Punka nekustamo īpašumu Baus-
kas apr. Misas pagasta ,,Bise"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JV? 1172, sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2> īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 14000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 33698

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 20. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JV? 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības . apmierināšanai 1932. g.
28septembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa un La-
vīzes Kļavenieku nekustamo īpa-
šumu Bauskas apriņķa Bauskas
pagasta ,,Kļavenieku" mājas ar

zemes grāmatu reģistra JV? 6297,
11,87 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3500,— ar
procentiem:

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 33699

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 20. martā. ?
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā JV» 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1932. g.
28. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Šlosberga nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Kaļķu cepli ar zemes grā-
matu reģ. JV? 10595, sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5300,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 33700

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 20. martā.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā JV? 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
28. septembrī, pulksten !0 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos II publiskā izsolē Jāņa-
Alberta Zaimanovska nekustamo
īpašumu, Bauskas apr. Bruknas
pag. ,,Svestenu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JV?5336, 44,13 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 6115,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! 33701

Bauskā, 1932. g. 20. martā.
Latgales apgabalt. Balvu iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Balvu iec.
miertiesu, spriedumu no 1931. g.
12. septembra ar JV? 1472,
Latvijas bankas prasības piedzī-
šanai, Ls 617,47 ar % un iz-
devumiem,pēc obligācijas 1932. g.
15. oktobri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Va-
silija un Gavrila Sergeja dēlu
Jefimovu nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pagastā ar zemes grāmatu
reģ. JV? 4527 un sastāv no tie-
sībām uz 10,96 des. no fermas
„Oļgino X? 2", kopplatībā
31,96 des., ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž,, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 33684

Balvos, 1932. g. 19. martā.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) A S ,,Zemkopis" prasības
piedzīšanai Ls 200,— ar ° „ un
izdevumiem apmērā 1932. g.
15. oktobri, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava Mateuša d. Kokoreviča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,

ar zemes grāmatu reģ. JV? 4437
un sastāv no Indriču sādžas
viensētas JV?4, platībā 14,991 ha
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 33685

Balvos, 1932. g. 19. martā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā N° lb,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknē, Atbrīvošanas alejā JVs 10
1932. g. 11. maijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ozolmuižas
pagastā, Ozolmuižas muižas
jaunsaimniecībā JV? 50F un pie-
šķirta Kirilam Lazara d. Solov-
jevam skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī X? 77 lapas pusē 31
kārtas JV? 41500);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,54 ha,
b) 4 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 750.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/9 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 150,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās */ļ jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 18. martā.
JV? AR 194. 33692

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Ozolnieku pagasta tiesa ziņo,
ka 1932. g. 31. martā, pīkst. 10,
,,Lejas-Bēnūžos" noturēs ūtrupi,
kurā pārdos P/S.,,Zemgales māls"
39.000 ķieģeļus, novērtētus par
Ls 585,—. 33628z

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) firmas ,,A. Broemzes"
mantinieku prasības piedzī-
šanai Ls 137,30 ar °/0°/0 un
izdevumiem apmērā, 1932. g.
15. oktobri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-,
liskā izsolē Kārļa Gusta d.
Ķemjaka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Liepnas pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra JV? 3281 un sa-
stāv no zemes gabala JV? 12 F
ar nosaukumu ,,Šindeļdruva"
platībā 17,90 ha ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33686

Balvos, 1932.g. 19. martā.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JV? 163) paziņo, ka:

1) Leontines Liepiņš prasības
apmierināšanai 1932. g.23. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Jura Pētera d. Caunes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Ungurmuižas
pag. Inķēnu mājās un sastāv no
3,368 ha liela zemes gabala
ar zemes grāmatu reģ. JV? 21418;

2) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

3) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 40,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g. 19. martā.
33702 JV°860

>

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
31. martā, pulkst. 12, Pļaviņās,
Daugavas ielā JV? 16, pārdos vai-
rāksolīšanā Matīsa Zavickis, dzīv.
Pļaviņās, Daugavas ielā JV? 16,
kustamo mantu, sastāvošu no
1 skapja — ozola koka ar slīpētu
spoguli, 1 rakstāmgalda — ozola
koka un 1 kušetes, novērtētus
par Ls 220,— un aprakstītu no-
dokļu departamenta prasībā.

Izzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pāidos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 6. aprilī, pīkst. 12
dienā, Iecavā, Rutkēvica mājā,
Voldemāram un Emīlijai Purniem
piederošas dažādas mēbeles: 2
bufetes un trīs galdiņus, novērtē-
tus par Ls 40,— dēļ dažādu no-
dokļu piedzīšanas, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu JV?
57405 no 1931. g. 30. decembra
un Rīgas apgabaltiesas prokurora
rakstu JVs265 no 1932. g. 7. jan-
vāra. 33639?

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks ,saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. aprīli, pīkst.
10, Viļēnu pilsētā, uz tirgus lau-
kuma pārdos atklātā izsolē Āb-
rama Gavartina kustamo mantu,
sastāvošu no melnas govs, sar-
kanas krāsas, bufetes, modinā-
tāja pulksteņa un niķe'ētas gul-
tas ar matraci un novērtētu ļiar
Ls 100,_. 33643z

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. aprīlī, pīkst.
10, Gaigalovas pagasta, Kvapānu

ciemā, pārdos atklātā izsolē Boļe-
slava Kalva kustamo mantu, sa-
stāvošu no skaidu plēšamas ma-
šīnas, novērtētu par Ls 30,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33640z

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Rīgas pilsētas pensiju
kases grāmatiņu JV? 582 ar
Paula Loppenove vārdu. 33694z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JV?009808, izdotu Lon-
donā. 1928. g. 26. maijā, ar Sieg-
frid Charles Voss vārdu. 3371 Oz

Daugavpils muitnīca izsludina
par nederīgu nozaudēto dienesta
apliecību JVs Ap. 25, izdotu š.g.
1.Janvārī ar šīs muitnīcas biroja
pārziņa Augusta Liepiņa vārdu.

Rēzeknes apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
29. aprīlī, Bērzgales pagastā,
Adamovas muižā, atklātā izsolē
pārdos Adamovas piensaimniecī-
bas sabiedrības „Taupība" pie-
derošo kustmo mantu, sastāvošu
no viena petrolejas motora, 6
zirgu spēka, ar siksnu un piede-
rumiem, novērtētu par Ls 100,—.
Izzināt mantu sarakstu, novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33638z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civīlpro'c.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. aprīlī, pīkst.
10, Gaigalavas pagastā, Bikovas
muižā, pārdos atklātā izsolē Jāna
Vuguļa kustamo mantu, sastāvošu
no diviem divjūga dzelzs arkliem
un novērtētu par Ls 30,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33641Ž

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. lin 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. aprilī, pīkst.
10, Gaigalovas pagasta, Dziļāru
ciemā, pārdos atklātā izsolē An-
tona Poļaka kustamo mantu, sa-
stāvošu no 20 sagatavotiem priekš
būvmateriāla baļķiem, novērtē-
tiem par Ls 40,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33642z



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgiem zemāk
min. pases un pērs. apliec, kuras
pieteiktas par zudušām: 1) Latv.
pasi ser. AV JV? 020565, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 19. martā
ar Varvaras Bogdanovs vārdu;
2) Latv. pasi ser. LN JVs 013976,
izd. nojelgavas apr. pr-ka 1928. g.
I. aug. ar Eduarda Solima v.;
3) Latv. pasi ser. MJ Mš 001316,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
4. nov. ar Michaila Torkača v.;
4) Latv. pasi ser. NM JV? 000870,
izd. no Kaunatas pag. valdes
ar Ignata Senkana v.; 5) Latv.
pasi ser. NK N? 010599, izd.
no Kaunatas pag. valdes 1929 g.
16. nov. ar Kunegundes Seņkans
vārdu; 6) Latv. pasi ser. AJ
N° 020225, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 9. sept. ar Marijas
Vinovskis v.; 7) Latv. pasi ser.
NP JV?020761, izd. no Inčukalna
pag. valdes 1928. g. 19. janvārī
ar Jāņa Timermanis v.; 8) Latv.
pasi ser. AL N° 016570, izd. no
II. iec. 1927. g. 28. okt. ar
Fridricha Ceiferta v.; 9) Latv.
pasi ser. BJ JV? 023603, izd. no
12. iec. 1928. g. 15. jūn. ar
Kārļa Ruže v.; 10) Latv. pasi
ser. AV Xs 023344, izd. no
9. iec. 1928. g. 30. martā ar
Jāņa Sproģis v.; 11) Latv. pasi
ser. BK JV? 008132, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. sept. ar Jūljana
Mickeviča v.; 12) Latv. pasi
ser. KZ JV? 15093, izd. no Ru-
gāju pag. valdes 1928. g. 27. aug.
ar Jāņa Pudnika v.; 13) pērs
apl. JVa 9883/48764, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 28. febr. ar
Toma Miļevskis v.: 14) Latv.
pasi ser. AJ JV? 009770, izd. no
7. iec. 1927. g. 19. sept. ar An-
tonijas Landra v.; 15) Latv. pasi
ser. AJ Mš 018276, izd. no
6. iec. 1927. g. 23. sept. ar
Mikeja Pčelina v. 16) Latv. pasi
ser; AP JS? 005671, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 3. dec. ar Parite-
leja Kļimova v.ļ 17) Latv. pasi
ser. AZ JV? 4918, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 28. nov. ar Si-
maņa Mača v.; 18) pag. pērs.
apl. N° 326, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. ar Elfrīdes Šmīts v.:
19) Latvijas pasi ser. AK
N> 002327, izd. no 13. iec. !928.g.
10. okt. ar Antonijas Korotkovs
vārdu; 20) Latv. pasi ser. AV
JV? 016860. izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. martā ar Ortrūdes
Pants v.; 21) Latv. pasi ser.
KN J* 9483, izd. no Skrunda-
lienes pag. valdes 1928. g.
21. sept. ar Marijamijas Rum-
janceva v.; 22) pērs. apL N° 17896,
izd. no Rīgas prēf. 1926. g.
22.martā ar Hermana Goldina v.;
23) pērs. apl. >e 17630, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 15. febr. ar

Hanas Goldins v.; 24) Latv.
pasi ser. AK JV? 003578, izd. no
3. iec. 1927. g. 30. sept. ar
Kārļa Vanaga v.; 25) Latv. pasi
ser. CT JV? 015541, izd. no
Ventspils pol. pr-ka 1929. g.
18. jūn. ar Voldemāra Stelpa v.;
26) Latv. pasi ser. MJ JV?007192,
izd. no Istras pag. valdes 1928. g.
26. janv. ar Teodoras Maļinov-
skis v.; 27) Latv. pasi ser. MJ
JV?006239, izd. 1930. g. 13. janv.
ar Zofijas Kilčevskis v.; 28) darba
kartiņa JV? 188, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 12. janv. ar Makri-
nas Jamonts v.; 29) Latv. pasi
ser. BK JV? 009435, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 18. sept. ar
Ādolfa Kumskis v.; 30) Latv.
pasi ser. BA JV? 012696, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 26. apr. ar
Alfrēda Esariņa v.; 31) Latv.
pasi ser. MJ JV? 001)65, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 27. aug.
ar Zinovijas Drozdovs v.;
32) Latv. pasi ser. MJ JV?010242,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
28. apr. ar Hajas Vainers v.;
33) Latv. pasi ser. BK J*005023,
izd. no Rīgas prēf, 1928. g.
12. jūl. ar Kārļa Menģeļa v.;
34) Latv. pasi ser. AK JV?007027,
izd. no 7. iec. 1927. g. 5. okt. ar
Oto Briedis v.; 35) Latv. pasi
ser. MJ JV?001645, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 17. sept. ar Emī-
lijas Aboms v.; 36) Latv. pasi
ser. AN Ni 024279, izd. no
7. iec. 19271 g. 28. nov. ar Mi-
cheļa Altermanis v.; 37) Latv.
pasi ser. BA JV? 024753, izd. no
10. iec. 1928. g. 30. maijā «r
Jāna Lapiņa v.: 38) Latv. pasi
ser. AT JV? 003984, izd. no
12. iec. 1928. g. 28. janv. ar

Stepana Auželis v.; 39) Latv.
pasi ser. BA JV? 024611, izd. no
10. iec. 1928. g. 23. majā ar
Kārļa Pūriņa v.; 40) Latv. pasi
ser. AP N> 001146, izd. no
3, iec 1927. g. 20. dec. ar Jad-
vigas Šantors v.; 41) Latv. pasi
ser. AZ JV? 020141. izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. dec. ar Rochas
Sapožniks v.; 42) Latv. pasi ser.
JN Jsi? 013530,izd.noPustīnes p.v.;
1928. g. 29. febr. ar Lūcijas Va-
siļevskis v.; 43) Latv. pasi ser.
BK JV? 006424. izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 10. aug. ar Ericha
Lēmaņa v.; 44) Latv. pasi ser.
AN J* 003764, izd. no 8. iec.
1927. g. 7. nov. ar Zelmas Gai-
lītis v.; 45) Laiv. pasi ser. AK
N? 006268, izd. no 8. iec. 1927. g.
3. okt. ar Jāņa Kalniņa -v. ;
46) Latv. pasi ser. AV Na 008153,
izd. no 8. iec. 1928. g. 28. febr.
ar Pētera Vandera v. '; 47) Latv.
pasi ser. AL J*«15259, izd. no
7. iec. 1927. g. 19. okt. ar Ma-
rijas Ingelevičs v.; 48) Latv.
pasi ser. AZ .V? 017735, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 9. dec. ar

Irinas Feodorovs v.; 49) Latv.
pasi ser. AT N> 021819, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. febr.
ar Šeines Jakobsons v.; 50) Latv.
pasi ser. AV JV? 021688, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 23. martā ar
Eduarda Kokina v.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. JA JV» 004164,
izd. no Dzērbenes pag. valdes
1930. g. 24. martā ar Martas
Komisārs vārdu, ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 59. num. no 1932. g.
14. marta; 2) Latv. pasi ser.
BJ JV» 010711, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 21. maijā ar Va-
silija Vasiljeva v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 214. num. no 1931. g.
24. septembra.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
JV? 1353/ 1 d., no 1932. g. L, 2.,
3., 5., 7., 8., 9., 10., 11., 12..
14. un 15. marta. 33346x

Akc. sab.
„j£at*f>iis"

akcionāru pilna sapulce
notiks 1932. g. 17. aprīlī, pīkst. 17,
Rīgā, Vagonu ielā JV? 5.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. pārskats.
2) Likvidācijas jautājums.

33695z Valde.

Sabiedrība

Kurzemes Lauksaimnieks
valde sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
š. g. 11. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
s-bas telpās, Liepājā, Aleksandra
ielā JV? 9, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. darbības pārskata

apstipiināšana.
4) 1932. g. budžeta pieņemšana.
5) Kreditēšanās.
6) Vēlēšanas.
7) Statūtu grozīšana.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
P. S. Statūtu § 52.
Katram biedram tiesība pieda-

līties pilnā sapulcē un ņemt da-
lību priekšā liekamo jautājumu
apspriešanā personīgi vai caur
pilnvaroto, pie kam pēdējā gadī-
jumā valdei par to rakstiski jā-
paziņo ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces. Par pilnvaroto var būt
tikai biedrs, un vienai personai
nevar būt vairāk par 2pilnvarām.
Pilnas sapulces lēmumos ņem
dalību tikai biedri vai viņu piln-
varotie, kuriem balstiesiba. 33696

Rigas ārstu profesionālā
biedrība

ar savu š. g. 18. marta pilnas sa-
pulces lēmumu

tieklikvidēta.
Visas personas, kam būtu kā-

das prasības pret minēto biedrību,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas
līdz 1932. g. 2. maijam Rīgas
Ārstu Profesionālās Biedrības lik-
vidācijas kommisijas loceklim
Dr. P. Jurjans, Rīgā, Alberta ielā
JV? 2-a, dz. 3, no pulkst. 10 līdz
11 pr. p. 33693

Maksātnespējīgā parādnieka
Jeructiima Izraelsona, tirg. zem
firmas ,,Brāļi Izraelsoni", zvēr.
kurators paziņo, ka 1932. g-
31. martā, pīkst. 6 p. p., Ventspilī,
K uldīgas ielā JV? 47, notiks kredi-
toru sapulce ar šādu dienas kār-

tību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Jautājumi un ziņojumi.

Zvēr. kurators, zv. adv. pa).
33624z Ķ. Pladde.

Maksātnespējīgā Emiļa Balder-
maņa

zvērināts kurators, privāts advo-
kāts Pēteris Rēķis paziņo, ka š.g.
31. martā, pīkst. 7 vakarā, Rīgā,
Baznīcas ielā N° 35, dz. 8, tiek
sasaukta pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora darbības,

ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33708z

Maksātnespējīgā parādnieka
Zamueļa un Izraēla Kānu

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 8 aprīlī, pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesa? telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums-
2) Zvērināta kuratora atalgojuma

noteikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanas. _
4) Jautājums par maksātnespē-

jīgo parādnieku Zamueļa un
Izraēla Kānu apcietināšana.

5) Dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

33713z K. DzelzItU.

JĒfrīdinūfums.
Nozaudēti divi neizpildīti

vekseli,
ā Ls 2000,— katrs, ar parakstu
Erna Meija, žiro Mārtiņš Meija.

Visas naudas iestādes un pri-
vātpersonas tiek brīdinātas no
minēto vekseļu pretim ņemšanas.
33757 Mārtiņš Meija,

Rīgā, Jelgavas šos. X? 01 9*

"Ris iartip līnija.
Ar šo paziņoju, ka 1932. g-

26. martā tvaikoņa ..Gūnther
Russ" NRT 575,31 vietā uz
Hamburau izies s s ,,Helene
Russ" NRT 576,66 pēc ,.Vald.
Vēstn." 292 no 1931. g. 29. dec.
izsludinātā saraksta.

Kuģu aģents
„Lorencs M. Meesenburg'

33709 Rīgā, Pils ielā jN?6.

1 '-*

J^cžādi
sludinājumi.

Kuģniecības akc. sab.

„BANGA"
uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1932. g. 23. aprīlī, uz sa-
biedrības

kāitējo akcionāru sapīti,
kar notiks sabiedrības telpās,
Liepājā, Graudu ielā A? 14, pīkst.
7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1931. g.

pārbaudīšana un attiecīgi lē-
mumi.

'A, Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

33626z Valde.

Akc. sab.
.AUGĻU DĀRZS"
valde sasauc š. g. 16. aprilī,
pīkst. 6 vakarā, sabiedrības tel-
pās. Cēsīs, Pils muižā,
gadskārtējo akcion. sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadoņa vēlēšana.
2) Darbības pārskata pieņemšana

un apstiprināšana par 1931. g.
3) 1932. g. budžeta pieņemšana

un darbības plāns.
4) Jautājumi un priekšlikumu*. .
5) Vēlēšanas.

Tiek lūgts akcijas pieteikt 7
dienas pirms sapulces. 33625z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. MJ JV? 023417, izdotu no
Rīgas prefektūras pasu nodaļas
1931. g. 18. aprīlī ar Lības Šime-
ļeviča vārdu. 3371 Iz

Iekšlietu ministrijas emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu ārzemju pasi
JV?C004757 izd. 1929. g. 20.sept.
Rīgā-, ar Indrika-Eižena Pinka
vārdu. 33712Ž'

Rigas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JV? 33934, izdotu no Rīgas kara
apriņķa priekšnieka 1925. g.
16. septembrī ar Pētera Pankovs
vārdu, dzīv. Ģertrūdes ielā 43,
dzīv. 6. 33704z

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto Latvijasiekšzemespasi
KP JV? 017303, izdotu no Gauru
pag. valdes 1928. g. 20. februārī
ar reģ. JV? 503 ar Kuzmas Popļevs
vārdu. 31988z

Jelgavas apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LN JV? 001438, izdotu no
Lielauces pagasta valdes 1929.g.
20. jūnijā ar Arnolda-Hugo Štein-
berga v5rdu. 32261z

Vecmuižas pagasta valde, Bau-
skas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. JT
JV?002352, izdotu 1928. g. 11. ap-
rīlī no Krāslavas pagasta valdes
ar Annas Mironovičs v. 31991 z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JV? 59/4937, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1925. g.
20. janvārī ar Hilarijs Strods v.,
dzīv. Stabu ielā JVs 64, dz. 10.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JV? 20380, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1924. g. 14. ap-
rīlī ar Arvids Briedis vārdu,
dzīv. Stabu ielā JV? 77, dz. 6.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JV? 2126, izdotu no Valmieras apr.
apsardzības pr-ka 1919. g. 5. okt.
ar Jāna Grass vārdu, dzīv. Mari-
jas ielā JV? 26, dz. 11. 33707z

Dzelzceļu virsvalde
izdos rakstveida sacensībā š. g. 28. aprīlī, pulksten 12,

Rīgas-Rū jienas līnijas Gaujas tilta 2 krasta un
3 upes pārlaidumu, kā arī Rīgas-Ergļu līnijas

Mazās Juglas tilta 1 pārlaiduma piegādi
ar uzstādīšanu uz pastāvošiem balstiem.

Gaujas tilta kopgarums apm. 215 metru
Mazās Juglas tilta kopgarums apm. 56 metru

Drošības nauda Ls 25.000,—. L 5076 33761
Tuvākas ziņas izsniedz darbdienās no 10—14 (sestdienās no10—12) dzelzceļu virsvaldē, Rīgā, Gogola ielā JV? 3, istabā 312.

Kara min. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā .V? 10/12, Rīgā)

iegādās rafisfveida izsotē
1932. g. 31. martā, pulksten 11

akmeņu ogles apm 1,748t.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Val-

demāra ielā X? 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk norādītā
dimā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L5088 33762

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Jātnieku pulks
Daugavpilī, Viļņas ielā JV? 103, 1932. g. 6. aprilī, pulksten 11,

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolītājiem šādas vecas mantas:

Vilnas lupatas 1560 kg
Nātna lupatas 941,5 ,,
Voca dzelzs 578,5 ,,
Veci striķi 130 ,,
Veca āda 1353 ,,
Vecs misiņš 16,5 ,,
Dzelzs skārda atkritumi 3,5 ,,
Dažādas mantas 292,27,,
Sedli kavalerijas komplektos 15 kompl.
Sedli kavalerijas gabalos II gab.
Rakstāmmašīnas, 2 ,,

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Jātnieku pulka saimniecības
daļai līdz š. g. 6. aprīlim, pulksten 11. Mantu apskatīšana darb-
dienās no pīkst. 9—16. 1 33473r

Latvijas universitātes mis un izinināj. mežaieciba
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 31. martā, pīkst. 11.30, mežniecības
mežziņa kancelejā, Aucē, uz parastiem mežu departamenta no-
sacījumiem

1931./32. g. ziemā sagatavotus meža materiālus:
Vienība 1 — 2,44 m (8 pēdas) garus egles klučus —344,16m(apm. 12.150 kub. pēd.) — novērtējums Ls 2430,—.
Vienība 2 — I šķiras bērza malka—1010 steri ā Ls 7,—1 *, - ,

Ila „ „ „ — 217,, ā ,, 5,50}/^L"-
nb ;; ,, ;; -121,5" ā " 4;-j Ls8750-

Piezīme. I šķira — pagales no 14 cm un resnākas, skal-
dītas, strīpotas. Ila šķira — pagales no 8 līdz 14 cm un res
nākas, skaldītās, strīpotas. Ilb šķira — galvenā kārtā bērza
runguju malka. Visu šķiru pagaļu garums — 75 cm.

Kluči un malka izvesti pie Auces stacijas.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas

atrodas, bez pārmērīšanas, pārkraušanas un šķirošanas.
Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras ie-

maksās izsoles kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludināto un pārdošanai no-
lemto vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr.
Auce JVs 22. 33758 Mežniecības vadītājs.

Alūksnes virsmežniecība
Alūksnē, Brīvības ielā JV? 20, ceturtdien, 1932. g. 31. martā, pīkst. 12
dienā, izdos jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

koku pludināšanas darbus:
Jānopludina no Pededzes upes krasta, V iec. mežniecības

robežas līdz Rīgai apmēram 6000 mskuju koku baļķu un apmēram
1500 m3 lapu koku baļķu (vairāk vai mazāk, cik izrādītos pēc mež-
niecības aprēķina) un 23039 gab. kārtis ar masu 893 m.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1932. g. 31. martu, pulksten 12 diena, Alūksnes virsmežniecībai,
Alūksnē, ar uzrakstu ,.31. marta pludināšanas izsolei" rakstveida
piedāvājumi, uzrādot, par kādu cenu vienu (1) cšm baļķu un kārtis
ir ar mieru nopludināt līdz Rīgai un kādu uzņēmējs pie līguma
noslēgšanas var dot drošību kārtīgai darba pildīšanas nodrošinā-
šanai, pievienojot piedāvājumam drošības naudu Ls 500,— apmērā,
vai citu drošību saskaņā ar Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 12. pantu.

Līdz tam pašam laikam iesniedzami lūgumi pielaist mutvārdu
izsolē, pievienojot lūgumam iepriekš norādīto drošības naudu.

Vajadzīgos pludināšanas palīgmateriālus dod virsmežniecība.
Virsmežniecībai ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties konku-

rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.
Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem

pazinos līdz š. g. 4. aprīlim.
* Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Alūksnes

virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, katru darba dienu.
Piedāvājumi un lūgumi jāapmaksā ar zīmognodevu. 33632v

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 31. martā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Alūksnē, Brīvības ielā JV? 2t > .

augošu mežu un sekvestrētus meža materiālus:
I, 111 un IV iec. mežniecībā, kopsummā 5 vienības, vērtībā

no Ls 'l,50 līdz Ls 1157.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929 g 3. okt. un 30. dec. apstiprinātiem nosacījumiem ar operācijas
termiņu 1932. g. 1. maijā. ' .

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33631 v
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā — Talr. Alūksnē 11.

tgļ. _ Š. g. 30. martā, pulksten ' 24 p. p., pārdos
ļĶĶTtMļt'C' Rīgas spedicijas un noliktavu A. S. ,.Transtred"

noliktavā Rīgā, Rūpniecības ielā JV? 32, tās pašas akc. sab. uzde-

vumā uz 'attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

daž. vilnas audumus, nomuitotus.

daž zīda un puszīda audumus kā ari daž. diegt^, neno-
muitottis, atrod. Rīgas muitā.

Nomuitotas preces, kā arī nenomuitotu preču paraugus, var

anskatīt ikdienas no 12-3. A,S. ,.Transtred" noliktavā.

,o75] Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Summers.

Slates virsmežniecība
1932. g. 5. aprīlī, pulksten 12 dienā, Slates virsmežniecības kance-
lejā izdos jauktā sacensībā
nopludināšanai no Eglones upes caur Daugavu līdz Rīgai

skuju koku baļķus,
apmēram 1000 mvienā vienībā.

Sacensības dalībniekiem pirms sacensības sākuma jāiemaksā
Ls 550,— drošības naudas skaidrā naudā jeb bankas vai vietējo
krāj-aizdevu sabiedrību garantijas, bet nosolītajam, līgumu noslēdzot,
jāiesniedz virsmežniecībai vekselis par Ls 8000,—.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz sacensību 1932. g. 5. aprīlī"
iesniedzami virsmežzinim līdz sacensības sākumam.

Nosolītajam jāuzrāda pagasta valdes apliecība, kas liecinātu,
ka viņam pieder nekustams īpašums vērtībā Ls 8000,— vai divu.
apliecinātu no pagasta valdes galvinieku galvojums ar nekustama
īpašuma cenzu aizrādītā apmērā.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties virs-
mežniecības kancelejā. Tuvākā dzelzceļa piestātne Dignāja uz
šaursliežu dzelzceļa Jēkabpils-Akniste. 33633v

ffm4* §• »•- martā, pulksten 3 p. p. pārdos Pirmās
9āLm.M.MMļt)C Rīgas Savstarpīgās kredītbiedrības telpās,
1. Smilšu ielā X? 8/10, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, uz at-
tiecīgās personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

1) 1 obligāciju par Ls 8000,— nom., JV? 1525 no 1927. g. 1. jūl.,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu, atrodošos Rīgā, 1 hip. iec. JV? 450,
gr. I JV? 48.

2) 1 obligāciju par Ls 2000,— nom., JV? 1701 no 1927. g. 18. jūl.,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu, atrodošos Rīgā, I hip. iec. JVs 583,
gr. I JV? 45.

3) 1 obligāciju par Ls 10000,— nom.,X?728 no 1928. g. 16.marta
ingrosētu uz nekustamo īpašumu, atrodošos Rīgā, VI hip. iec. JV? 1202.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
33759b Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

ntrrnnni* iifriinn š-- 30- rnarta, pulksten 3 un 15 mm. p. p.
IIP /Plfl lllll pārdos Pirmās Rīgas Savstarpīgās kredit-

UllIblLbJU UllUļJb. biedrības telpās, 1. Smilšu ielā JV? 8/10,
tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina,

altā omeizēja viieliiā:
1)1 obligāciju par Ls 10000,—nom., JV? 1706 no 1927. g. 18. jūl.
2) 1 obligāciju par Ls 10000,—nom., JV? 1704 no 1927. g. 18. jūl.

1 obligāciju par Ls 2000,— nom., JV? 1699 no 1927. g. 18. jūl.
2 obligācijas par Ls 12000,— nom.

Visas trīs obligācijas ingrosētas uz nekustamo īpašumu, at-
rodošos Rīgā, I hip. iec, JV? 583, gr. I JV? 45.

3) 1 obligāciju par Ls 40000,— nom., JV?2683 no 1929. g. 27, sept.
ingrosētu uz nekustamo īpašumu, atrodošos Rīgā, 1 hip. iec. JVa 1016
gr. I JV? 49.

4) 4 obligācijas katra par Ls 8000,— nom. kopsummā Ls 32000—
nom., JVsJV? 1522, 1523, 1524, 1526 no 1927. g. 1: jūlija, ingrosētas
uz nekustamo īpašumu, atrodošos Rīgā, I hip. iec. JV?450 gr. I JV?48.

Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms ūtrupes l00 /0 drošības
nauda augšminētās kredītbiedrības kasē. Vairāksolīšana sāksies
no brīvas solīšanas. Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
33760b Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.


	Valdības Vēstnesis no. 66 22.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JV2 54��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei��4�
	Valsts tipogrāfijas ziņojums.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�
	Article
	Article
	Article
	tsruņas muižas saniearioa Nekustamas mantas saraksts,����屭
	Māksla.�猀㜵〱㐶
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�ࠆЀᔀ㠁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㐰T䠀�̀ᤀ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�ꀛ頁ꄛȀ���㈴i
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


